
MONIKA K. (MONKY1) ID 129134 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.3.2023, 18:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,,,,
  děkuji za nahlédnutí do mého albíčka !!! Pokud se Vám bude něco u nás líbit,uděléjte si rezervaci. Ozvu se Vám do
48-hodin(nesedít tu celý den,jsem v práci) a pošlu podklady k platbě,tím se Vaše objednávka stáva pro Vás závazná a
očekávám připsání platby na mém účtu do sedmi pracovních dní od odeslání podkladů k platbě !!! MŮŽEM SE,ALE DOMLUVIT I
JINAK !!! Jestliže se tak nestané,další dny píši negativní hodnocení a ruším Vaší rezervaci , bohužel mě k této variantě donutily
právě ty maminky,které dělají rezervace,neplatí a nemají ani tu slušnost napsat,že o rezervovanou věc již nemají zájem.TAKŽE
VŠEM SPOLEHLIVÝM MAMINKÁM PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ !!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

